
ZARZĄDZENIE Nr 33/2013 
WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 13 czerwca 2013 roku 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy w Tuczępach 
do wydawania i podpisywania zaświadczeń  i innych dokumentów urzędowych 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tj. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ i art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1969r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 z późn.zm.) zarządza 

się, co następuje: 

*1 

Upoważniam Panią  Iwonę  Nowak — młodszego referenta do spraw podatków i opiat w 

Referacie Finansowym do prowadzenia postępowania, wydawania i podpisywania 

zaświadczeń  i innych dokumentów urzędowych w następujących sprawach: 

1. przygotowania i podpisywania pism w toku postępowania podatkowego, związanych z 

podatkiem: 

rolnym, 

leśnym, 

podatkami i opłatami lokalnymi, 

pism związanych z prośbą  o uzupełnienie dostarczonej dokumentacji, wezwań  do 

złożenia wyjaśnień  i innych dokumentów niezbędnych do wydania decyzji lub 

zaświadczeń, 

2. zaświadczeń  o stanie majątkowym i innych w zakresie zobowiązań  podatkowych 

dotyczących osób prawnych i osób fizycznych. 

3. zaświadczeń  o opłacaniu składek na Fundusz Ubezpieczeń  Społecznych Rolników. 

4. udzielenie informacji ze zbioru danych osobowych „ ewidencji podatników, płatników i 

dłużników" na wniosek zainteresowanych. 

*2 

Upoważnień, o których mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony, 

Upoważnienia wygasają  z chwilą  ich cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


	00000001

